

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE ESCOLA DE ENGENHARIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MONTAGEM INDUSTRIAL

COMISSÃO DAS SELEÇÕES DE MESTRADO E DOUTORADO EDITAIS PMI Nº 1/2024 E Nº 2/2024

O COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MONTAGEM INDUSTRIAL, no uso de suas atribuições, resolve:

I. Designar os docentes abaixo relacionados para compor a Comissão Examinadora dos Processos Seletivos N.º 1/2024 do Mestrado Profissional em Montagem Industrial e N.º 2/2024 do Doutorado Profissional em Montagem Industrial.

ROGER MATSUMOTO MOREIRA, matrícula SIAPE 1086702 – Presidente;

ANNA VIRGINIA MUNIZ MACHADO, matrícula SIAPE 308265;

CÁSSIA ANDRÉA RUOTOLO MORANO, matrícula EXPPD000753;

GERALDO DE SOUZA FERREIRA, matrícula SIAPE 418930;

JOSÉ MAURO MORAES JUNIOR, matrícula SIAPE 1060817;

MIGUEL LUIZ RIBEIRO FERREIRA, matrícula SIAPE 308671;

NEWTON NARCISO PEREIRA, matrícula SIAPE 2276910;

SANDRO ALBERTO VIANNA LORDELO, matrícula SIAPE 1059263;

TRONER ASSENHEIMER DE SOUZA, matrícula SIAPE 3158777;

WALBER PASCHOAL DA SILVA, matrícula SIAPE 1080911.

Niterói, 27 de fevereiro de 2024.

Prof. Roger Matsumoto Moreira, Ph.D.

Presidente do Colegiado

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Montagem Industrial